
 

 

UCHWAŁA NR 37/IV/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 26/III/2024 z dnia 11 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Włodowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270  z późn. zm.) 

Rada Miejska we  Włodowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 26/III/2024 z dnia 11 czerwca 2024r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Zmienia się planowane wydatki Miasta i Gminy Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się planowane wydatki inwestycyjne Miasta i Gminy Włodowice zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4937


		2024-07-08T06:25:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




